
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 28.06.2024р. №212 

                    
Про тимчасове призупинення 
діяльності закладів дошкільної 
освіти, дошкільних підрозділів 
закладів загальної середньої 
освіти Збаразької міської ради
в літній період 2024 року 
 
 
        Відповідно до Законів України "Про освіту", Про дошкільну освіту", "Про 
відпустки", Положення про заклад дошкільної освіти, Санітарного регламенту 
для  дошкільних  навчальних  закладів,  затвердженого  наказом  Міністерства 
охорони здоров'я України від 24.03.2016 №234, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 14.04.2016 за №563/28693 (зі змінами), у зв'язку із підготовкою 
закладів  дошкільної  освіти  та  дошкільних  підрозділів  закладів  загальної 
середньої освіти до нового навчального року та забезпечення безпечних умов 
перебування дітей у закладах освіти, проведенням ремонтних робіт, щорічними 
основними  відпустками  педагогічних  працівників,  враховуючи  низький 
відсоток дітей, які відвідують дошкільні навчальні заклади влітку у зв'язку з 
оздоровленням,  розглянувши  листа  управління  освіти,  молоді  та  спорту 
Збаразької  міської  ради  від  21 червня  2024  року  №667/01-15,   керуючись 
Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

   1.  Тимчасово  призупинити  діяльність  закладів  дошкільної  освіти  та 
дошкільних підрозділів закладів загальної середньої Збаразької міської ради в 
літній  період 2024 року згідно із додатком.  

  2. Визначити, що  Збаразький  заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №2
"Дзвіночок"  Збаразької  міської  ради  Тернопільської  області  та  Збаразький 
заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №5 "Пролісок" Збаразької міської ради 
Тернопільської області  в літній період 2024 року здійснюватимуть діяльність у 
порядку, визначеному установчими документами, та забезпечуватимуть прийом 
дітей із закладів, які тимчасово призупиняють свою діяльність. 



  
       3. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради (Володимир 
ФЛІНТА):
1)  забезпечити  координацію  роботи  щодо  проведення  підготовки  закладів 
освіти до нового навчального року;
 2) здійснити фінансування видатків на оплату праці працівників з дотриманням 
вимог чинного законодавства; 
 3) довести зміст даного рішення до відома керівників закладів освіти. 

     4. Керівникам закладів дошкільної освіти та дошкільних підрозділів закладів 
загальної середньої Збаразької міської ради:
 1) інформувати про прийняте рішення працівників підпорядкованих закладів та 
батьків вихованців;
 2) надати працівникам передбачені законодавством відпустки;
 3) забезпечити проведення заходів щодо організованого призупинення роботи 
закладів, охорони майна, збереження матеріальних цінностей;
4)  організувати  в  літній  період  проведення  поточного  ремонту  ігрових 
майданчиків,  приміщень закладів освіти, впорядкування прилеглої території, 
проведення  інших  заходів  з  метою  підготовки  до  початку  нового 
2024/2025 навчального року;
5) взяти під особистий контроль дотримання правил техніки безпеки під час 
виконання ремонтних робіт;
6) забезпечити економію енергоносіїв. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій  КАЧКА).

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                 Р.П. Напованець
 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Збаразької міської ради
від 28.06.2024 № 212

ГРАФІК
призупинення закладів дошкільної освіти, дошкільних підрозділів закладів 

загальної середньої освіти Збаразької міської ради
в літній період 2024 року

№ 
п/
п

Назва закладу дошкільної освіти Період призупинення

1 Вищелуб’янський заклад дошкільної освіти 
"Веселка" Збаразької міської ради Тернопільської 
області

01.07.2024-31.08.2024

2 Доброводівський заклад дошкільної освіти 
"Малятко" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

3 Зарубинський заклад дошкільної освіти "Казка" 
Збаразької міської ради Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

4 Зарудянський заклад дошкільної освіти 
"Соняшник" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

5 Збаразький заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) №1 "Калинонька" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

6 Збаразький заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) №3 "Сонечко" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.08.2024-31.08.2024

7 Киданецький заклад дошкільної освіти 
"Сонечко" Збаразької міської ради Тернопільської 
області

01.07.2024-31.08.2024

8 Колодненський заклад дошкільної освіти 
"Рукавичка" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

9 Кретівський заклад дошкільної освіти 
"Дзвіночок" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

10 Максимівський заклад дошкільної освіти 
"Пролісок" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

11 Нижчелуб'янський заклад дошкільної освіти 
"Барвінок" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024



12 Синявський заклад дошкільної освіти 
"Вишенька" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

13 Стриївський заклад дошкільної освіти 
"Журавлик" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

14 Черниховецький заклад дошкільної освіти 
"Пролісок" Збаразької міської ради 
Тернопільської області

01.07.2024-31.08.2024

15 Шилівський заклад дошкільної освіти "Пролісок" 
Збаразької міської ради Тернопільської  області

01.07.2024-31.08.2024

16 Шимковецький заклад дошкільної освіти 
"Сонечко" Збаразької міської ради Тернопільської 
області

01.07.2024-31.08.2024

17 Гніздичненський ліцей Збаразької міської ради 
Тернопільської області (дошкільний підрозділ)

01.07.2024-31.08.2024

18 Добромірківська початкова школа Збаразької 
міської ради Тернопільської області (дошкільний 
підрозділ)

01.07.2024-31.08.2024


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


